
 
 

UCHWAŁA NR XIII/122/2025 
RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie utworzenia Powiatowego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów szkół 
ponadpodstawowych dla młodzieży znajdujących się na terenie Powiatu Wielickiego. 

Na podstawie art.12 pkt 10a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U.2024 r. poz.107 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 750 z późn. zm.), Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się Powiatowy Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów  dla młodzieży 
szkół ponadpodstawowych znajdujących się na terenie Powiatu Wielickiego. 

2. Formą realizacji Programu jest wypłata stypendiów Starosty Wielickiego, stanowiących pomoc 
materialną o charakterze motywacyjnym dla uczniów, o których mowa w ust. 1. 

3. Stypendia przyznawane są w trzech kategoriach: za wyniki w nauce, za osiągnięcia artystyczne oraz za 
osiągnięcia sportowe. 

§ 2. Szczegółowe zasady i tryb oraz formy realizacji Powiatowego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Uczniów dla młodzieży szkół ponadpodstawowych znajdujących się na terenie Powiatu 
Wielickiego określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wysokość funduszu przeznaczonego na realizację Powiatowego Programu Wspierania Edukacji 
Uczniów określa corocznie w uchwale budżetowej Rada Powiatu Wielickiego. 

§ 4. Tracą moc następujące uchwały: 1) Nr XI/72/2015 Rady Powiatu Wielickiego z dnia  

2 września 2015 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Programu Stypendialnego oraz regulaminu 
przyznawania stypendiów dla uczniów zamieszkujących Powiat Wielicki lub uczęszczających do szkół 
prowadzonych przez Powiat. 2) uchwała Nr III/27/2018 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XI/72/2015 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 2 września 
2015 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Programu Stypendialnego oraz regulaminu przyznawania 
stypendiów dla uczniów zamieszkujących Powiat Wielicki lub uczęszczających do szkół prowadzonych przez 
Powiat, 3) uchwała Nr XVI/141/2020 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XI/72/2015 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 2 września 2015 r. w sprawie utworzenia 
Powiatowego Programu Stypendialnego oraz regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów 
zamieszkujących Powiat Wielicki lub uczęszczających do szkół prowadzonych przez Powiat. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4197



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Wielickiego 

 
 

Anna Polańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4197



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/122/2025 
Rady Powiatu Wielickiego 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

POWIATOWY PROGRAM WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH UCZNIÓW dla młodzieży 
uczęszczającej do szkół ponadpodstawowych znajdujących się na terenie Powiatu Wielickiego. 

§ 1.  

Jako formę realizacji Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów dla młodzieży uczęszczającej 
do szkół ponadpodstawowych znajdujących się na terenie Powiatu Wielickiego (zw. dalej Programem) 
ustanawia się stypendium o nazwie „STYPENDIUM STAROSTY WIELICKIEGO”. 

§ 2.  

Stypendium Starosty Wielickiego przyznawane jest w trzech kategoriach: 

1) za wyniki w nauce, 

2) za osiągnięcia artystyczne, 

3) za osiągnięcia sportowe. 

§ 3.  

1. O stypendia określone w § 2 mogą się ubiegać uczniowie, którzy uczęszczają do szkół 
ponadpodstawowych dla młodzieży, znajdujących się na terenie Powiatu Wielickiego oraz spełniają warunki 
określone poniżej w Programie. 

2. Stypendia o których mowa w § 2 mogą otrzymać uczniowie po ukończeniu pierwszego roku nauki 
w szkole. 

§ 4.  

Stypendia przyznawane są uczniom na okres roku szkolnego, liczonego od września  

do  czerwca, w kwocie  300,00 PLN (trzysta złotych 00/100) miesięcznie. 

§ 5.  

1. Uprawnionymi do otrzymania stypendium za wyniki w nauce oraz osiągnięcia artystyczne są 
uczniowie, którzy spełniają łącznie następujące wymogi/kryteria: 

1) uzyskali w roku szkolnym poprzedzającym złożenie wniosku średnią ocen z obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych: 

a) co najmniej 5,0 – w przypadku stypendium za wyniki w nauce, 

b) co najmniej 4,75 – w przypadku stypendium za osiągnięcia artystyczne;  

2) uzyskali ocenę co najmniej bardzo dobrą zachowania;  

3) są laureatami lub finalistami konkursów, olimpiad: naukowych, artystycznych, związanych z kształceniem 
w zawodzie na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim lub międzynarodowym zorganizowanych na 
zasadach określonych w rozporządzeniu ministra właściwego do spraw oświaty, dotyczącym organizacji 
oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad. 

2. Konkursy i olimpiady, o których mowa w ust. 1 pkt 3 nie mogą być przeprowadzane wyłącznie za 
pomocą sieci Internet, składają się z minimum dwóch etapów, a informacje o ich organizacji muszą zostać 
upublicznione w Internecie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4197



§ 6.  

Uprawnionymi do otrzymania stypendium za osiągnięcia sportowe są uczniowie, którzy spełniają łącznie 
następujące wymogi/kryteria: 

1) osiągnęli wysokie wyniki w międzynarodowym lub krajowym szkolnym współzawodnictwie sportowym, 
organizowanym przez Szkolny Związek Sportowy, związki sportowe lub międzynarodową organizację 
sportową w danej dyscyplinie, w roku szkolnym poprzedzającym rok otrzymania stypendium, tj. spełniają 
co najmniej jedno z kryteriów: 

a) zdobyli I, II lub III miejsce w finale międzynarodowych zawodów sportowych indywidualnych lub 
zespołowych, 

b) zdobyli I, II lub III miejsce w ogólnopolskich zawodach sportowych indywidualnych lub zespołowych, 

c) zdobyli I, II lub III miejsce w wojewódzkich zawodach sportowych indywidualnych lub zespołowych. 

2) uzyskali w roku szkolnym poprzedzającym złożenie wniosku średnią ocen co najmniej 4,0 z 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych, 

3) uzyskali w roku szkolnym poprzedzającym złożenie wniosku co najmniej dobrą ocenę zachowania, 

4) nie pobierają innego stypendium sportowego ze środków Powiatu Wielickiego. 

§ 7.  

1. Kandydatów do stypendium, o którym mowa w § 5 i § 6, zgłaszać mogą wyłącznie dyrektorzy szkół, do 
których uczęszczają kandydaci, na wniosek: 

1) rady pedagogicznej, wychowawców, 

2) rodziców / prawnych opiekunów ucznia, 

3) ucznia – w przypadku jego pełnoletności. 

2. Zgłoszenia kandydatów dokonuje się na wniosku stanowiącym Załącznik Nr 1 do Programu. Dokumenty 
są dostępne na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wieliczce oraz w Wydziale Starostwa 
właściwym do spraw edukacji. 

3. Wnioski o przyznanie stypendium za wyniki w nauce, za osiągnięcia artystyczne lub sportowe 
powinny zawierać:   

1) uwierzytelnioną przez szkołę kopię świadectwa szkolnego, 

2) uwierzytelnione przez podmiot wydający lub szkołę, do której uczęszcza kandydat do stypendium, kopie 
dyplomów potwierdzających osiągnięcia ucznia. 

4. Wnioski o Stypendium Starosty Wielickiego można składać w terminie od 16 sierpnia do 15 września 
każdego roku w formie: 

1) dokumentów papierowych w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Wieliczce, ul. Słowackiego 29, 32-020 
Wieliczka; 

2) za pośrednictwem poczty tradycyjnej/kurierskiej na adres jak w pkt.1); 

3) w formie elektronicznej  przez e-puap na adres - /o03wq89ojp/SkrytkaESP; 

4) w formie e -doręczeń na adres – AE:PL-88471-63016-WHCUV-16. 

5. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu wniosku do Starostwa Powiatowego  

w Wieliczce. 

6. Wnioski o przyznanie stypendium będą rozpatrzone do 10 października. 

7. Wnioski nie podlegają rozpatrzeniu, jeżeli wpłynęły po terminie. 

8. Wnioski, które zawierają błędy formalne, mogą być uzupełnione w terminie trzech dni roboczych od 
dnia otrzymania wezwania przez wnioskodawcę. Oceny formalnej dokonują pracownicy Wydziału Starostwa 
Powiatowego w Wieliczce, właściwego do spraw edukacji. Zapis ust. 3 stosuje się odpowiednio. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4197



9. Stypendium przyznawane jest niezależnie od sytuacji materialnej kandydata i nie jest stypendium 
socjalnym. 

10. Stypendium nie przyznaje się stypendystom Prezesa Rady Ministrów. 

§ 8.  

1. O przyznaniu stypendium zawiadamia się zainteresowanego ucznia lub jego rodziców/opiekunów 
prawnych w terminie 7 dni od daty podjęcia uchwały przez Zarząd Powiatu Wielickiego. 

2. Lista stypendystów jest podawana do publicznej wiadomości (BiP). 

3. Uroczyste wręczenie dyplomów stypendystom odbywa się po podjęciu uchwały przez Zarząd Powiatu 
Wielickiego w sprawie przyznania stypendiów w terminie podanym na stronie www.powiatwielicki.pl  . 

§ 9.  

1. Przyznane stypendium podlega cofnięciu w przypadku, gdy: 

a) uczeń został ukarany na podstawie statutu szkoły, do której uczęszcza lub 

b) uczeń przestanie być uczniem szkoły znajdującej się na terenie Powiatu Wielickiego lub 

c) zostanie stwierdzone stosowanie przez ucznia środków dopingujących. 

2. Stypendium nie wypłaca się począwszy od miesiąca, w którym zaistniały okoliczności utraty 
stypendium. 

3. Uczeń, któremu przyznano stypendium, a w przypadku ucznia niepełnoletniego – jego rodzice/prawni 
opiekunowie oraz dyrektor szkoły, zobowiązani są do powiadomienia Zarządu Powiatu Wielickiego 
o przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w ust. 1. 

4. Decyzję o cofnięciu stypendium podejmuje Zarząd Powiatu Wielickiego w formie uchwały. 

5. Dane osobowe stypendystów oraz informacje o ich osiągnięciach naukowych, artystycznych lub 
sportowych mogą być wykorzystane jako element promocji działań Powiatu Wielickiego, za zgodą uczniów 
lub ich rodziców/opiekunów prawnych. 

§ 10.  

1. Listę kandydatów do stypendium przedstawia Zarządowi Powiatu Wielickiego Komisja stypendialna 
w składzie: 

1) Przewodniczący Rady Powiatu Wielickiego - jako jej przewodniczący, 

2) Członek Zarządu Powiatu Wielickiego, 

3) Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu Wielickiego, 

4) Członek Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu Wielickiego, 

5) Kierownik Wydziału właściwego do spraw edukacji Starostwa Powiatowego w Wieliczce. 

2. Skład Komisji powołuje Zarząd Powiatu Wielickiego. 

3. Członkowie Komisji stypendialnej po zapoznaniu się z wnioskami o stypendium za wyniki w nauce 
oraz osiągnięcia artystyczne oceniają każdą kandydaturę wg następujących kryteriów punktowych:  

1) średnia ocen na świadectwie, zgodnie z § 5 ust. 1, pkt 1) Programu: 

a) 5,00 – 5,10 – 10 punktów 

b) 5,11 – 5,20 – 12 punktów 

c) 5,21 – 5,30 – 14 punktów 

d) 5,31 – 5,40 – 16 punktów 

e) 5,41 – 5,60 – 18 punktów 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4197



f) 5,60 – 6,00 – 20 punktów 

2) laureaci i finaliści konkursów i olimpiad, zgodnie z § 5 ust. 1 pkt 3): 

a) zwycięzcy konkursów i olimpiad na szczeblu międzynarodowym: 

- za zajęcie I miejsca – 20 punktów 

- za zajęcie II miejsca – 18 punktów 

- za zajęcie III miejsca – 15 punktów 

- finalista - 10 punktów 

b) zwycięzcy konkursów i olimpiad na szczeblu ogólnopolskim: 

- za zajęcie I miejsca – 15 punktów 

- za zajęcie II miejsca – 13 punktów 

- za zajęcie III miejsca – 12 punktów 

- finalista – 8 punktów 

c) zwycięzcy konkursów i olimpiad na szczeblu wojewódzkim: 

- za zajęcie I miejsca – 12 punktów 

- za zajęcie II miejsca – 10 punktów 

- za zajęcie III miejsca – 8 punktów 

- finalista – 5 punktów. 

4. Członkowie Komisji stypendialnej po zapoznaniu się z wnioskami o stypendium  

za osiągnięcia sportowe, oceniają każdą kandydaturę wg następujących kryteriów punktowych:  

1) osiągnięcia sportowe, zgodnie z § 6 pkt 1) Programu: 

a) zwycięzcy finałów na szczeblu międzynarodowym: 

- za zajęcie I miejsca – 20 punktów 

- za zajęcie II miejsca – 18 punktów 

- za zajęcie III miejsca – 15 punktów 

b) zwycięzcy finałów na szczeblu ogólnopolskim: 

- za zajęcie I miejsca – 15 punktów 

- za zajęcie II miejsca – 13 punktów 

- za zajęcie III miejsca – 12 punktów 

c) zwycięzcy zawodów sportowych na szczeblu wojewódzkim: 

- za zajęcie I miejsca – 12 punktów 

- za zajęcie II miejsca – 10 punktów 

- za zajęcie III miejsca – 8 punktów, 

2) średnia ocen na świadectwie, zgodnie z § 6 pkt 2) Programu: 

a) 5,00 – 5,10 – 10 punktów 

b) 5,11 – 5,20 – 12 punktów 

c) 5,21 – 5,30 – 14 punktów 

d) 5,31 – 5,40 – 16 punktów 

e) 5,41 – 5,60 – 18 punktów 

f) 5,60 – 6,00 – 20 punktów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4197



§ 11.  

1. Spośród złożonych wniosków Komisja stypendialna wytypuje: 

a) 20 uczniów - do stypendium za wyniki w nauce, 

b) 5 uczniów – do stypendium za osiągnięcia sportowe, 

c) 5 uczniów – do stypendiów za osiągnięcia artystyczne. 

2. Członkowie Komisji stypendialnej zobowiązani są do złożenia oświadczeń o braku powiązań 

z uczniami ubiegającymi się o przyznanie świadczenia. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik Nr 3 do 
Programu. 

3. Opinie Komisji stypendialnej przyjmowane są zwykłą większością głosów, przy obecności co najmniej 
połowy liczby jej członków. 

4. Z prac Komisji sporządzany jest protokół, który Przewodniczący Komisji, po jego podpisaniu, 
niezwłocznie przekazuje Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

5. W protokole Komisja zamieszcza informację o wnioskach: złożonych po terminie, odrzuconych 
z powodu braków formalnych, pozytywnie zaopiniowanych i proponowanych do objęcia wsparciem 
stypendystów. Załącznikami do protokołu są: 

1) lista obecności członków Komisji; 

2) sporządzona przez Komisję lista stypendystów z podaną liczbą punktów; 

3) złożone wnioski. 

6. Wnioski wytypowane przez Komisję stypendialną ostatecznie zatwierdza Zarząd Powiatu Wielickiego 
podejmując uchwałę w sprawie przyznania Stypendiów Starosty Wielickiego na dany rok szkolny. 

7. W przypadku uczniów znajdujących się na ostatnich miejscach listy kandydatów 

i posiadających równą ilość punktów uprawniającą do otrzymania stypendium, decyduje punktacja 
uzyskana odpowiednio za udział w konkursach/olimpiadach albo we współzawodnictwie sportowym. 
Ostateczną decyzję podejmuje Zarząd Powiatu Wielickiego. 

8. W przypadku złożenia wniosków dla danego ucznia na więcej niż jeden rodzaj stypendium oraz 
uzyskania przez niego uprawnień do otrzymania dwóch lub trzech stypendiów 

z Programu, przyznawany jest tylko jeden rodzaj stypendium, w obszarze którego uczeń uzyskał wyższą 
punktację. Ostateczną decyzję podejmuje Zarząd Powiatu Wielickiego. 

§ 12.  

1. Przyznane stypendium wypłaca się w terminie do ostatniego dnia miesiąca, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Stypendium za wrzesień wypłaca się do 31 października w podwójnej wysokości  - za wrzesień 
i październik. 

§ 13.  

1. Stypendia są finansowane z dochodów własnych Powiatu Wielickiego. 

2. Stypendium przekazane zostanie w sposób wskazany w Oświadczeniu, złożonym po potwierdzeniu 
przyznania świadczenia, stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego Programu. 

3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Programem ostateczną decyzję podejmuje Zarząd Powiatu 
Wielickiego. 

4. Od decyzji Zarządu Powiatu Wielickiego w zakresie przyznawania Stypendium Starosty Wielickiego 
nie przysługuje odwołanie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4197



str. 1 
 

 
Załącznik nr 1 do Powiatowego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów 
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM STAROSTY WIELICKIEGO 
Z POWIATOWEGO PROGRAMU WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH UCZNIÓW 

 
rodzaj stypendium    ………………………………………………………………………………………………… 

W ROKU SZKOLNYM ……………………………….. 

 

…………………………………..  
miejscowość, data 

CZĘŚĆ A (wypełnia Wydział Starostwa właściwy ds. edukacji 

Data wpływu  

Nr kolejny wniosku  

Nr w ewidencji  

Stwierdzenie kompletności wniosku 

Dokumenty potwierdzające osiągnięcia ucznia 
TAK NIE 

  

CZĘŚĆ B (wypełnia dyrektor szkoły) 

I. INFORMACJA O SZKOLE 

Nazwa szkoły 

 
 
 
 
 

Pieczęć szkoły 

 

Typ szkoły  

II. INFORMACJA O UCZNIU 

IMIĘ 
 

NAZWISKO 
 

ADRES 
ZAMIESZKANIA 
UCZNIA 

Ulica  

Numer domu  

Miejscowość  

Kod pocztowy  

Gmina  

Powiat  

Nr. telefonu kontaktowego*  

Adres email*  

III. KRYTERIA PRZYZNANIA STYPENDIUM ZA WYNIKI W NAUCE, OSIĄGNIĘCIA 
ARTYSTYCZNE ORAZ OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE 

ŚREDNIA OCEN ZE ŚWIADECTWA 

 

ZACHOWANIE 

 
 

 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4197



str. 2 
 

WYKAZ OSIĄGNIĘĆ UBIEGAJĄCEGO SIĘ O STYPENDIUM 

NAZWA 
KONKURSU/OLIMPIADY/ZAWODÓW 

ORGANIZATOR MIEJSCE/TYTUŁ DATA KONKURSU 

    
 

    
 

    
 

    
 

    
 

    
 

    
 

WNIOSKUJĘ O PRZYZNANIE STYPENDIUM SZKOLNEGO STAROSTY WIELICKIEGO - rekomendacja 
 

 
 
 

 
……………………………………………. 

pieczęć i podpis dyrektora szkoły   

 

IV. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 

POTWIERDZAM WŁASNORĘCZNYM PODPISEM PRAWDZIWOŚĆ DANYCH ZAMIESZCZONYCH WE 
WNIOSKU 
 

……………………………………………. 
pieczęć i podpis dyrektora szkoły   

 

CZĘŚĆ C  - (wypełnia pełnoletni uczeń lub rodzic/prawny opiekun ucznia niepełnoletniego) 

OŚWIADCZAM, że zapoznałem/am się z: 
1. Treścią Powiatowego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów.  
2. Dołączone do wniosku załączniki są zgodne ze stanem faktycznym. 
3. Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a i art.9 ust.2 lit. a RODO wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody na 

przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku oraz załącznikach do niego 
w celach związanych z przyznawaniem stypendium Starosty Wielickiego*.  

4. Zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 1994 r, o prawie autorskim i prawach pokrewnych na 
wykorzystanie mojego wizerunku w sprawach dotyczących przyznawania stypendium 
Starosty Wielickiego. 

5. Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody** na użycie mojego wizerunku do celów promocji 
Powiatu Wielickiego. 

 
 
…………………………………………………………                                                  …………………………………………….. 

            miejscowość, data                                                                                                 podpis kandydata pełnoletniego lub 
rodzica/opiekuna prawnego osoby niepełnoletniej 

 

*wyrażenie zgody jest dobrowolne, ale odmowa skutkuje niemożliwością przyznania stypendium 

** wyrażenie zgody jest dobrowolne 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4197



str. 3 
 

Klauzula informacyjna Starostwo Powiatowe w Wieliczce  

dot. korzystania z programu stypendialnego pod nazwą 

‘STYPENDIUM STAROSTY WIELICKIEGO’ 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO), informujemy, że: 

 

1. Administratorem Pani/a danych osobowych jest Powiat Wielicki, reprezentowany przez 

Starostę Wielickiego. Z Administratorem można się kontaktować pisemnie za pomocą 

poczty tradycyjnej pod adresem: ul. Rynek Górny 2, 32 – 020 Wieliczka, e-mail 

sekretariat@powiatwielicki.pl. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan 

skontaktować w sprawach związanych z ochroną danych osobowych pod adresem 

poczty elektronicznej: iod@powiatwielicki.pl lub pisemnie na adres siedziby 

Administratora: ul. Rynek Górny 2, 32 – 020 Wieliczka. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wykonanie zadania realizowanego 

w interesie publicznym na podstawie przepisów prawa lokalnego - uchwały rady 

powiatu (art. 6 ust. 1 lit. e) RODO). 

4. Odbiorcami Pani/a danych osobowych jest Administrator lub inne podmioty uprawnione 

na podstawie przepisów prawa. 

5.  Podanie Pani/a danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do skorzystania 

ze stypendium przez osobę wnioskującą. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych 

oraz ich sprostowania. Przysługuje Pani/u także prawo do żądania usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania, a także sprzeciwu na przetwarzanie, przy czym 

przysługuje ono jedynie w sytuacji, jeżeli dalsze przetwarzanie nie jest niezbędne do 

wywiązania się przez Administratora z obowiązku prawnego i nie występują inne 

nadrzędne prawne podstawy przetwarzania. 

7. Przysługuje Pani/u prawo do wniesienia skargi na realizowane przez Administratora 

przetwarzanie Pani/a danych do Prezesa UODO (Stawki 2, 00-193 Warszawa, 

uodo.gov.pl). 

8. Podanie przez Panią/a wskazanych danych osobowych jest dobrowolne, jednak jest 

ono niezbędne do skorzystania z programu stypendium. 

9. Dane nie będą przekazywane do państw trzecich ani organizacji międzynarodowych. 

10. Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą 

profilowane. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4197



str. 1 
 

Załącznik nr 2 do Powiatowego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Dyspozycja przekazania na rachunek bankowy  

„Stypendium Starosty Wielickiego” 

 

Wyrażam zgodę na przekazanie środków przyznanych w formie stypendium 

……….………………./rodzaj stypendium/dla …………………………………………. /imie i nazwisko stypendysty/  

na wskazany poniżej rachunek bankowy: 

    

                          

 

Właścicielem powyższego rachunku jest stypendysta/rodzic/opiekun prawny stypendysty*. 

 

 

………….…..………………………………………………… 
(data i podpis stypendysty/rodzica/opiekuna prawnego) 

 

1) Dane Stypendysty: 

Imię i Nazwisko: ……………………………………………………………………… 

adres zamieszkania: ………………………………………………………………. 

2) Dane rodzica/opiekuna prawnego 

Imię i Nazwisko: ……………………………………………………………………… 

adres zamieszkania: ………………………………………………………………. 

 

*niepotrzebne skreślić 

W razie zmiany nr rachunku bankowego należy złożyć ponownie dyspozycję. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4197



str. 2 
 

Klauzula informacyjna Starostwo Powiatowe w Wieliczce  

dot. korzystania z programu stypendialnego pod nazwą 

‘STYPENDIUM STAROSTY WIELICKIEGO’ 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO), informujemy, że: 

 

1. Administratorem Pani/a danych osobowych jest Powiat Wielicki, reprezentowany przez 

Starostę Wielickiego. Z Administratorem można się kontaktować pisemnie za pomocą 

poczty tradycyjnej pod adresem: ul. Rynek Górny 2, 32 – 020 Wieliczka, e-mail 

sekretariat@powiatwielicki.pl. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan 

skontaktować w sprawach związanych z ochroną danych osobowych pod adresem 

poczty elektronicznej: iod@powiatwielicki.pl lub pisemnie na adres siedziby 

Administratora: ul. Rynek Górny 2, 32 – 020 Wieliczka. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wykonanie zadania realizowanego 

w interesie publicznym na podstawie przepisów prawa lokalnego - uchwały rady 

powiatu (art. 6 ust. 1 lit. e) RODO). 

4. Odbiorcami Pani/a danych osobowych jest Administrator lub inne podmioty 

uprawnione na podstawie przepisów prawa. 

5.  Podanie Pani/a danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do skorzystania 

ze stypendium przez osobę wnioskującą. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych 

oraz ich sprostowania. Przysługuje Pani/u także prawo do żądania usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania, a także sprzeciwu na przetwarzanie, przy czym 

przysługuje ono jedynie w sytuacji, jeżeli dalsze przetwarzanie nie jest niezbędne do 

wywiązania się przez Administratora z obowiązku prawnego i nie występują inne 

nadrzędne prawne podstawy przetwarzania. 

7. Przysługuje Pani/u prawo do wniesienia skargi na realizowane przez Administratora 

przetwarzanie Pani/a danych do Prezesa UODO (Stawki 2, 00-193 Warszawa, 

uodo.gov.pl). 

8. Podanie przez Panią/a wskazanych danych osobowych jest dobrowolne, jednak jest 

ono niezbędne do skorzystania z programu stypendium. 

9. Dane nie będą przekazywane do państw trzecich ani organizacji międzynarodowych. 

10. Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą 

profilowane. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4197



str. 3 
 

Klauzula informacyjna Starostwo Powiatowe w Wieliczce  

dot. korzystania z programu stypendialnego pod nazwą 

‘STYPENDIUM STAROSTY WIELICKIEGO’ 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO), informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/a danych osobowych jest Powiat Wielicki. Z Administratorem można się 

kontaktować pisemnie za pomocą poczty tradycyjnej pod adresem: ul. Rynek Górny 2, 32 – 020 

Wieliczka, e-mail sekretariat@powiatwielicki.pl. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować 

w sprawach związanych z ochroną danych osobowych pod adresem poczty elektronicznej: 

iod@powiatwielicki.pl lub pisemnie na adres siedziby Administratora: ul. Rynek Górny 2, 32 – 020 

Wieliczka. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wzięcia udziału w programie stypendium 

„STYPENDIUM STAROSTY WIELICKIEGO”. Podstawą prawną przetwarzanych danych osobowych 

jest zgoda osoby, której te dane dotyczą (art. 6 ust 1 lit. a) RODO). 

4. Kategorie danych osobowych przetwarzanych w programie to: imię i nazwisko, adres 

zamieszkania, mail, telefon kontaktowy. Źródłem danych jest wniosek, jakie wypełnia osoba (lub 

opiekun prawny tejże osoby) chcąca przystąpić do programu stypendium. 

5. Cele przetwarzania danych osobowych to: przyznanie, wypłata i rozliczenie stypendium. 

6. Odbiorcami Pani/a danych osobowych mogą być wyłącznie podmioty, które uprawnione są do ich 

otrzymania na mocy przepisów prawa. Ponadto Pani/a dane mogą być udostępnione kurierom, 

operatorom pocztowym, bankom. 

7. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny do realizacji programu oraz 

okres niezbędny do rozliczeń finansowych. Dane przechowywane będą przez okres wskazany  

w przepisach ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych oraz ich 

sprostowania. Przysługuje Pani/u także prawo do żądania usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania, a także sprzeciwu na przetwarzanie, przy czym przysługuje ono jedynie  

w sytuacji, jeżeli dalsze przetwarzanie nie jest niezbędne do wywiązania się przez Administratora 

z obowiązku prawnego i nie występują inne nadrzędne prawne podstawy przetwarzania. 

9. Przysługuje Pani/u prawo do wniesienia skargi na realizowane przez Administratora przetwarzanie 

Pani/a danych do Prezesa UODO (Stawki 2, 00-193 Warszawa, uodo.gov.pl). 

10. Podanie przez Panią/a wskazanych danych osobowych jest dobrowolne, jednak jest ono 

niezbędne do skorzystania z programu stypendium. 

11. Dane nie będą przekazywane do państw trzecich ani organizacji międzynarodowych. 

12. Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą profilowane. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4197



Załącznik nr 3  
do Powiatowego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów 
 

 
 

      Wieliczka, ………………………………                              
 
 
 

Oświadczenie o braku konfliktu interesów 
Członka Komisji stypendialnej 

 
 

 

Ja, niżej podpisany/podpisana 

 

……………………………………………………………………………………………….………………………………………………, 

 

w związku z udziałem w pracach Komisji stypendialnej oceniającej wnioski  

o przyznanie „STYPENDIUM STAROSTY WIELICKIEGO” 

 

 

oświadczam w dobrej wierze, że: 

 

1. nie pozostaję w konflikcie interesów w związku z zadaniami, jakie będę 

wykonywał/wykonywała podczas udziału w pracach Komisji;  

2. nie zachodzą żadne okoliczności mogące budzić uzasadnione wątpliwości, co do 

mojej bezstronności podczas prac w Komisji, w szczególności nie pozostaję w 

stosunku pokrewieństwa z kandydatami do uzyskania stypendium; 

3. bezzwłocznie poinformuję Zarząd Powiatu Wielickiego o wszelkich okolicznościach 

mogących stanowić konflikt interesów lub mogących spowodować jego powstanie. 

……….…………………………………………. 

podpis kandydata 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4197


	UCHWAŁA NR XIII/122/2025 RADY POWIATU WIELICKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - POWIATOWY PROGRAM WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH UCZNIÓW dla młodzieży uczęszczającej do szkół ponadpodstawowych znajdujących się na terenie Powiatu Wielickiego.
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	lit. a w zał.1 § 6 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 6 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 6 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 6
	pkt 3 w zał.1 § 6
	pkt 4 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 7 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 7
	ust. 6 w zał.1 § 7
	ust. 7 w zał.1 § 7
	ust. 8 w zał.1 § 7
	ust. 9 w zał.1 § 7
	ust. 10 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 8
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	lit. a w zał.1 § 9 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 9 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 9 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 § 9
	ust. 4 w zał.1 § 9
	ust. 5 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 10
	pkt 1 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 10 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 10 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 10
	ust. 3 w zał.1 § 10
	pkt 1 w zał.1 § 10 ust. 3
	lit. a w zał.1 § 10 ust. 3 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 10 ust. 3 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 10 ust. 3 pkt 1
	lit. d w zał.1 § 10 ust. 3 pkt 1
	lit. e w zał.1 § 10 ust. 3 pkt 1
	lit. f w zał.1 § 10 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 10 ust. 3
	lit. a w zał.1 § 10 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (1) w zał.1 § 10 ust. 3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w zał.1 § 10 ust. 3 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (3) w zał.1 § 10 ust. 3 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (4) w zał.1 § 10 ust. 3 pkt 2 lit. a

	lit. b w zał.1 § 10 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (5) w zał.1 § 10 ust. 3 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (6) w zał.1 § 10 ust. 3 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (7) w zał.1 § 10 ust. 3 pkt 2 lit. b
	tir. 4 (8) w zał.1 § 10 ust. 3 pkt 2 lit. b

	lit. c w zał.1 § 10 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (9) w zał.1 § 10 ust. 3 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (10) w zał.1 § 10 ust. 3 pkt 2 lit. c
	tir. 3 (11) w zał.1 § 10 ust. 3 pkt 2 lit. c
	tir. 4 (12) w zał.1 § 10 ust. 3 pkt 2 lit. c



	ust. 4 w zał.1 § 10
	pkt 1 w zał.1 § 10 ust. 4
	lit. a w zał.1 § 10 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (13) w zał.1 § 10 ust. 4 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (14) w zał.1 § 10 ust. 4 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (15) w zał.1 § 10 ust. 4 pkt 1 lit. a

	lit. b w zał.1 § 10 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (16) w zał.1 § 10 ust. 4 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (17) w zał.1 § 10 ust. 4 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (18) w zał.1 § 10 ust. 4 pkt 1 lit. b

	lit. c w zał.1 § 10 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (19) w zał.1 § 10 ust. 4 pkt 1 lit. c
	tir. 2 (20) w zał.1 § 10 ust. 4 pkt 1 lit. c
	tir. 3 (21) w zał.1 § 10 ust. 4 pkt 1 lit. c


	pkt 2 w zał.1 § 10 ust. 4
	lit. a w zał.1 § 10 ust. 4 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 10 ust. 4 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 10 ust. 4 pkt 2
	lit. d w zał.1 § 10 ust. 4 pkt 2
	lit. e w zał.1 § 10 ust. 4 pkt 2
	lit. f w zał.1 § 10 ust. 4 pkt 2



	§ 11 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 11
	lit. a w zał.1 § 11 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 11 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 11 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 11
	ust. 3 w zał.1 § 11
	ust. 4 w zał.1 § 11
	ust. 5 w zał.1 § 11
	pkt 1 w zał.1 § 11 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 11 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 11 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 11
	ust. 7 w zał.1 § 11
	ust. 8 w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 12
	ust. 2 w zał.1 § 12

	§ 13 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 13
	ust. 2 w zał.1 § 13
	ust. 3 w zał.1 § 13
	ust. 4 w zał.1 § 13


	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-03T14:08:17+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




